SINAMICS S110
单轴定位伺服驱动器
SINAMICS drives
西门子（中国）有限公司
工业业务领域
驱动技术集团
本宣传册中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中内容可
能与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进一步开发而发
生变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门子方有责任提供文中
所述的产品特性。
宣传册中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或产品名
称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
如有变动，恕不事先通知
订货号：E20001-A-0265-C500-X-5D00
5055-SH902093-11102
西门子公司版权所有
SINAMICS S110 —
定货与选型
控制单元 PM340 CU305 SINAMICS S110
订货号
CU305 DP 6SL3040-0JA00-0AA0
CU305 CAN 6SL3040-0JA02-0AA0
控制单元附件
MMC 卡 6SL3054-4AG00-0AA0
扩展安全功能授权 6SL3054-0AA10-0AA0
功率模块
额定功率 额定电流 外型尺寸 PM340 功率模块
无滤波器 内置滤波器
kW A 订货号 订货号
进线电压，1-ph. 200 ... 240 V AC
0.12  0.9  FS A  6SL3210-1SB11-0UA0  6SL3210-1SB11-0AA0
0.37  2.3  FS A  6SL3210-1SB12-3UA0  6SL3210-1SB12-3AA0
0.75  3.9  FS A  6SL3210-1SB14-0UA0  6SL3210-1SB14-0AA0
进线电压，3-ph. 380 ... 480 V AC
0.37 1.3 FSA 6SL3210-1SE11-3UA0 －
0.55 1.7 FSA 6SL3210-1SE11-7UA0 －
0.75 2.2 FSA 6SL3210-1SE12-2UA0 －
1.1 3.1 FSA 6SL3210-1SE13-1UA0 －
1.5 4.1 FSA 6SL3210-1SE14-1UA0 －
2.2 5.9 FSB 6SL3210-1SE16-0UA0 6SL3210-1SE16-0AA0
3 7.7 FSB 6SL3210-1SE17-7UA0 6SL3210-1SE17-7AA0
4 10.2 FSB 6SL3210-1SE21-0UA0 6SL3210-1SE21-0AA0
7.5 18 FSC 6SL3210-1SE21-8UA0 6SL3210-1SE21-8AA0
11 25 FSC 6SL3210-1SE22-5UA0 6SL3210-1SE22-5AA0
15 32 FSC 6SL3210-1SE23-2UA0 6SL3210-1SE23-2AA0
18.5 38 FSD 6SL3210-1SE23-8UA0 6SL3210-1SE23-8AA0
22 45 FSD 6SL3210-1SE24-5UA0 6SL3210-1SE24-5AA0
30 60 FSD 6SL3210-1SE26-0UA0 6SL3210-1SE26-0AA0
37 75 FSE 6SL3210-1SE27-5UA0 6SL3210-1SE27-5AA0
45 90 FSE 6SL3210-1SE31-0UA0 6SL3210-1SE31-0AA0
55 110 FSF 6SL3210-1SE31-1UA0 6SL3210-1SE31-1AA0
75 145 FSF 6SL3210-1SE31-5UA0 6SL3210-1SE31-5AA0
90 178 FSF 6SL3210-1SE31-8UA0 6SL3210-1SE31-8AA0
北方区
北京